
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ФОМИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

 ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА БОРИСОВИЧА КОПЫТОВА» 

 

ПРИКАЗ 

 02.09.2024 г.                                                                                  № 101 

 

О создании Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений 

МБОУ «ФОСШ имени М.Б. Копытова»  

на 2024-2025 учебный год 

 

На основании Федерального закона от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах 

системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений МБОУ 

«ФОСШ имени М.Б. Копытова»  на 2024-2025 учебный год. 

 

2. Утвердить состав Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений 

МБОУ «ФОСШ имени М.Б. Копытова»  на 2024-2025 учебный год: 

Председатель Совета: Гусева С.А., директор; 

Заместитель председателя Совета: И.В. Шерина, зам. директора по УР; 

Секретарь: Ю.А. Шалыгина, социальный педагог; 

Члены Совета: 

Инспектор ОУУП и ПДН «Приобский»: С.Г. Дзиковицкая; 

Представитель родительской общественности: А.Ю. Черемичина; 

Старшая вожатая: Казанина О.А. 

 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «ФОСШ им. М.Б. Копытова»                        С.А.  Гусева 

 

С приказом ознакомлены: 

«_____»__________2024 г. _________ И.В. Шерина 

«_____»__________2024 г. _________ Ю.А. Шалыгина 

«_____»__________2024 г. _________ С.Г. Дзиковицкая 

«_____»__________2024 г. _________ А.Ю. Черемичина 

«_____»__________2024 г. _________ О.А. Казанина 

 

 

 

 
 


		2024-12-17T18:45:32+0700
	Гусева Светлана Анатольевна




